et fui immaculatus cum eo \* et observavi me ab iniuitate.  
Et retribuit mihi Dominus secundum iustitiam meam \* et  
secundum puritatem manuum mearum in conspectu oculo-  
rum eius.

Cum sancto sanctus eris \* et cum viro innocentie innocens eris  
et cum electo electus eris \* et cum perverso callidus eris.

Quoniam tu populum humilem salvum facies \* et oculos su-  
perborum humiliabis.

Quoniam tu accendis lucernam meam, Domine; \* Deus meus  
illuminat tenebras meas.

Quoniam in te aggrediar hostium turmas \* et in Deo meo  
transiliam murum.

Deus, impolluta via eius, + eloquia Domini igne examinata; \*  
protector est omnium sperantium in se.

Quoniam quis Deus praeter Dominum? \* Aut quae munitio  
praeter Deum nostrum?

Deus, qui praecinxit me virtute \* et posuit immaculatam  
viam meam;

qui perfecit pedes meos tamquam cervorum \* et super excel-  
sa statuit me;

qui docet manus meas ad proelium, \* et tendunt arcum ae-  
reum brachia mea.

Et dedisti mihi scutum salutis tuae, + et dextera tua suscepit  
me, \* et exauditio tua magnificavit me.

Dilatasti gressus meos subtus me, \* et non sunt infirmata  
vestigia mea.

Perseguebar inimicos meos et comprehendebam illos \* et non  
convertebar, donec deficerent.

Confringebam illos, nec poterant stare, \* cadebant subtus  
pedes meos.

Et praecinxisti me virtute ad bellum \* et supplantasti insur-  
gentes in me subtus me.

Et inimicos meos dedisti mihi dorsum \* et odientes me dis-  
perdidisti.

Clamaverunt, nec erat qui salvos faceret, \* ad Dominum, nec  
exaudivit eos.

et comminui eos ut pulverem ante faciem venti, \* ut lutum  
platearum contrivi eos.

Eripuisti me de contradictionibus populi, \* constituisti me  
in caput gentium.

Populus, quem non cognovi, servivit mihi, \* in auditu auris  
oboedivit mihi.

Filii alieni blanditi sunt mihi, + filii alieni inveterati sunt,  
 \* contremuerunt in abditis suis.

Vivit Dominus et benedictus Adiutor meus, \* et exaltetur  
 Deus salutis meae.

Deus, qui das vindictas mihi + et subdis populos sub me,  
 \* liberator meus de inimicis meis iracundis;  
 et ab insurgentibus in me exaltas me, \* a viro iniquo eripis  
 me.

Propterea confitebor tibi in nationibus, Domine, \* et nomini  
 tuo psalmum dicam,  
 magnificas salutes regis sui + et faciens misericordiam chris-  
 to suo, \* David et semini eius usque in saeculum.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Ant.* Quis Deus praeter Dominum? aut quis deus praeter Deum nos-  
 trum?

*Oratio* (Br Goth 150)

Fortitudo nostra,  
 dona nobis dilectionem tui nominis perpetim possidere;  
 dignare esse nostra, contra adversantes, virtus,  
 firmamentum contra impugnantes,  
 liberator a captivantibus:  
 ut, tuis ex toto defensaculis circumcincti,  
 sic adversa mundi mens nostra non metuat,  
 ut blanda non requirat,  
 tua semper gratia contenta muneribus gaudeat.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Dei nostri,  
 qui est benedictus et vivit et omnia regit  
 in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 18* (Br Goth 150)

*Antiphona* (Br Goth 150)

(Cfr. Ps 18, 13)

Delicta, qui solus intellegis; a peccatis nostris munda nos,  
 Domine.

Caeli enarrant gloriam Dei, \* et opera manuum eius annun-  
 tiat firmamentum.

Dies diei eructat verbum, \* et nox nocti indicat scientiam.

Non sunt loquelae neque sermones, \* quorum non intellegantur voces:  
 in omnem terram exivit sonus eorum \* et in fines orbis terrae  
 verba eorum.  
 Soli posuit tabernaculum in eis, + et ipse tamquam sponsus  
 procedens de thalamo suo. \* exultavit ut gigas ad currendam  
 viam.  
 A finibus caelorum egressio eius + et occursus eius usque ad  
 fines eorum, \* nec est, quod se abscondat a calore eius.  
 Lex Domini immaculata, reficiens animam, \* testimonium  
 Domini fidele, sapientiam praestans parvulis.  
 Iustitiae Domini rectae, laetificantes corda, \* praeceptum  
 Domini lucidum, illuminans oculos.  
 Timor Domini mundus, permanens in saeculum saeculi, \* iudicia  
 Domini vera, iusta omnia simul,  
 desiderabilia super aurum et lapidem pretiosum multum \* et  
 dulciora super mel et favum stillantem.  
 Etenim servus tuus eruditur in eis; \* in custodiendis illis retributio multa.  
 Errores quis intellegit? + Ab occultis munda me, \* et a superbia  
 custodi servum tuum, ne dominetur mei.  
 Tunc immaculatus ero \* et emundabor a delicto maximo.  
 Sint ut complaceant eloquia oris mei \* et meditatio cordis  
 mei in conspectu tuo.  
 Domine, adiutor meus \* et redemptor meus.  
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Ant.* Delicta, qui solus intellegis; a peccatis nostris munda nos, Domine.

*Oratio*(Br Goth 150)

Ab occultis nostris munda nos, Domine,  
 purgando conscientiam,  
 quae internis ac propriis inficitur maculis:  
 ab alienis quoque parce servis tuis,  
 ut ea indulgeas quae, vel malorum exemplis addiscimus,  
 vel pravis illecti persuasionibus perpetramus;  
 ut qui te proprium agnoscimus Dominum,  
 peccatorum nequaquam sentiamus ulterius dominatum.

*R/* Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,  
 qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Psalmus 19* (Br Goth 150)

*Antiphona* (Br Goth 150)

(Cfr. Ps 19, 10)

Exaudi nos die qua invocaverimus te, Domine Deus noster.

Exaudiat te Dominus in die tribulationis, \* protegat te nomen Dei Iacob.

Mittat tibi auxilium de sancto \* et de Sion tueatur te.

Memor sit omnis sacrificii tui \* et holocaustum tuum pingue habeat.

Tribuat tibi secundum cor tuum \* et omne consilium tuum adimpleat.

Laetabimur in salutari tuo + et in nomine Dei nostri levabimus signa; \* impleat Dominus omnes petitiones tuas.

Nunc cognovi quoniam salvum fecit Dominus christum suum: + exaudivit illum de caelo sancto suo, \* in virtutibus salutis dexteræ eius.

Hi in curribus et hi in equis, \* nos autem nomen Domini Dei nostri invocavimus.

Ipsi incurvati sunt et ceciderunt, \* nos autem surreximus et erecti sumus.

Domine, salvum fac regem, \* et exaudi nos in die, qua invocaverimus te.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Exaudi nos die, qua invocaverimus te, Domine Deus noster.

*Oratio* (Br Goth 150)

Tribulationes cordis nostri,

quas paenitendo facinorum ob metum iudicium pandit,

per misericordiam tuam, Domine,

ad indulgentiae laetitiam attrahe:

mitte itaque nobis auxilium de sancto;

et nostrorum maestrias cordium

pingue tibi facito holocaustum:

ut mentibus nostris et consilium, quo delecteris, inspires;

et opus, quo placeris, insinues:

petitiones nostras ita suppleas, ut peccata deleas;

et ad illam regionem ubi sine termino vivitur,

propitius intromittas.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Responsorium* (Br Goth 150-151)  
(Is 9,1)

Adveniens Dominus abstulit omnem caliginem noctis,  
ubi non erat lux, facta est claritas. Et apparuit dies.  
V/ Populus qui sedebat in tenebris videt lucem magnam;  
habitantibus in regione umbrae mortis lux orta est eis.  
*R/ Et apparuit dies.*  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Et apparuit dies.*

*Psalmus L*

*Antiphona* (Br Goth 151)  
(Cfr. Ps 50, 11)

Averte faciem tuam a peccatis nostris, et omnes iniquitates  
nostras dele.

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

*Ant.* Averte faciem tuam a peccatis nostris, et omnes iniquitates nos-  
tras dele.

*Oratio* (Br Goth 151)

Averte faciem tuam a peccatis nostris, Domine,  
et omnes iniquitates nostras dele;  
remove ab oculis tuis  
malarum nostrarum facinus voluptatum,  
nostra deque confessioni clementer tuum appone auditum:  
miserere, quaesumus, rogantibus nobis,  
qui propitiis respicis in adversis,  
et qui desperatis cor paenitens tribuis,  
confessionibus nostris gloriae tuae praesta subsidium.  
Sed quia publicanus a longe stans,  
et percutiens pectus suum,  
sola confessione purgatus est;  
similiter, et nos peccatores exaudi;  
ut sicut illi meritos petitionis sua fructus donasti,  
ita et nobis supplicantibus indignis servis tuis,  
veniam digneris impendi peccatis.